
 

 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Ιωάννινα, 5-9-2016  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ   Αρ. Πρωτ.: Φ.11.3/7478 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
-----   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ   
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   ΗΠΕΙΡΟΥ   

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
-----   

Δ/νση: Φιλικής Εταιρείας 15Α & Λ. Ακρίτα   
Ταχ. Θυρίδα: 1167   
Ταχ. Κώδ.: 454 44   
Πληροφορίες: Δ. Μπριάκου   
Τηλέφωνο: 2651028609   
FAX: 2651024846   

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Θέμα: «Χαρακτηρισμός ονομαστικά λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών 

κλάδων ΠΕ70 Δασκάλων για το διδακτικό έτος 2016-2017» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 14 του ΠΔ 50/1996 όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις διατάξεις 

του άρθρου 12 του ΠΔ 100/1997. 

2. Τη με αρ. 32/31-8-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων, με την οποία διαπιστώθηκαν οι 

λειτουργικές υπεραριθμίες στις σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης Π.Ε Ιωαννίνων για 

τους κλάδους ΠΕ70 Δασκάλων. 

3. Τη με αρ. 33/5-9-2016 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων με την οποία χαρακτηρίστηκαν 

ονομαστικά οι εκπαιδευτικοί των κλάδων ΠΕ70 Δασκάλων. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Χαρακτηρίζουμε ονομαστικά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλάδων ΠΕ70 Δασκάλων 

λειτουργικά υπεράριθμους στη σχολική μονάδα που ανήκουν οργανικά λόγω αναστολής 

λειτουργίας ή λειτουργικού υποβιβασμού, για το διδακτικό έτος 2016-2017, ως ακολούθως: 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
 

Α/Α Σχολική Μονάδα Αιτιολογία Επίθετο Όνομα 

1.  5
ο
 ΔΣ Ιωαννίνων λειτουργικός υποβιβασμός Κουτσουκτώνη Αθηνά-Κυριακή 

2.  11
ο
 ΔΣ Ιωαννίνων λειτουργικός υποβιβασμός Μπότσαρη  Ελίνα 

3.  12
ο
 ΔΣ Ιωαννίνων λειτουργικός υποβιβασμός Χριστοδούλου Ολυμπία 

4.  16
ο
 ΔΣ Ιωαννίνων 

λειτουργικός υποβιβασμός 
Κατσαβριάς 
Καπουτσίδης 
Σπύρου 

Λάμπρος 
Κωνσταντίνος 
Ζωή 

5.  ΔΣ Αβγού αναστολή λειτουργίας Θεμελής 
Μουσαφίρης 

Σωτήριος 
Σπυρίδων 

6.  ΔΣ Αγίου Ιωάννη λειτουργικός υποβιβασμός Παπανικολάου 
Σαπρίκης 

Κωνσταντίνος 
Λάμπρος 



 

 

7.  ΔΣ Ασβεστοχωρίου λειτουργικός υποβιβασμός Ντόκα Αγλαΐα 

8.  ΔΣ Δελβινακίου 
λειτουργικός υποβιβασμός 

Θιαμέγκος 
Κάκου 

Ιωάννης 
Κωνσταντίνα 

9.  ΔΣ Δερβιζιάνων αναστολή λειτουργίας Στεργίου Σοφία 

10.  ΔΣ Δομπόλειο 
λειτουργικός υποβιβασμός 

Παδιού 
Σουλιώτη 

Μελπομένη 
Αγγελική 

11.  ΔΣ Επισκοπικού λειτουργικός υποβιβασμός Οικονόμου Ανδρονίκη 

12.  ΔΣ Ζίτσας λειτουργικός υποβιβασμός Λάμπρου Ελένη 

13.  ΔΣ Ι.Μ. Ρωμανού λειτουργικός υποβιβασμός Πέτρη Μαργαρίτα 

14.  ΔΣ Καλπακίου λειτουργικός υποβιβασμός Ντόκου Όλγα 

15.  ΔΣ Κατσικά λειτουργικός υποβιβασμός Γκούμας Παντελής 

16.  ΔΣ Κεφαλόβρυσου λειτουργικός υποβιβασμός Γεωργάκη 
Πότσιου 

Μαρίνα 
Σταυρούλα 

17.  ΔΣ Κεφαλοχωρίου λειτουργικός υποβιβασμός Δεληγιάννη Αγνή 

18.  3
ο
 ΔΣ Κόνιτσας λειτουργικός υποβιβασμός Καραγκιόζη Μαρία 

19.  ΔΣ Κοντινών λειτουργικός υποβιβασμός Αλεξίου Σωτηρία 

20.  ΔΣ Κρανούλας λειτουργικός υποβιβασμός Μπιρρή Ελένη 

21.  ΔΣ Κάτω Κρυφοβού λειτουργικός υποβιβασμός Λώλη 
Τζελέτας 

Παρασκευή 
Νικόλαος 

22.  ΔΣ Άνω Λαψίστας αναστολή λειτουργίας Καραβασίλη Αικατερίνη 

23.  ΔΣ Λογγάδων 

λειτουργικός υποβιβασμός 

Κοσμά 
Λισγάρα 
Μαυρογεώργου 
Μπότσιου 
Τραγουδάρα 

Θεοδώρα 
Ελεονώρα 
Αναστασία 
Βασιλική 
Καλλίτσα 

24.  1
ο
 ΔΣ Μετσόβου λειτουργικός υποβιβασμός Καινούριου 

Στράτη 
Σταυρούλα 
Θεοδώρα 

25.  ΔΣ Μηλιωτάδων λειτουργικός υποβιβασμός Ντούπη Μαρία 

26.  ΔΣ Μονοδενδρίου 
αναστολή λειτουργίας 

Σίντος 
Τσαντούλη 

Δημήτριος 
Ευαγγελία 

27.  ΔΣ Νέας Μουσιωτίτσας λειτουργικός υποβιβασμός Κεφάλας  Παντέλης 

28.  ΔΣ Κάτω Μπαουσιών 
αναστολή λειτουργίας 

Τάσης 
Τσουμάνη 

Γεώργιος 
Λαμπρινή 

29.  ΔΣ Παρακαλάμου 
λειτουργικός υποβιβασμός 

Λώλης 
Μπούσιου 

Δημήτριος 
Σοφία 

30.  1
ο
 ΔΣ Περάματος λειτουργικός υποβιβασμός Ντάγκα  

Κεραμάρη 
Βασιλική 
Σεβαστή 

31.  ΔΣ Περιβλέπτου 
λειτουργικός υποβιβασμός 

Παγούνης 
Παππά 

Βασίλειος 
Νικολέττα 

32.  ΔΣ Πλατανούσας λειτουργικός υποβιβασμός Λέφα  Σπυριδούλα 

33.  ΔΣ Ροδοτοπίου λειτουργικός υποβιβασμός Χουλιάρας 
Δόσης 

Βασίλειος 
Θωμάς 

34.  ΔΣ Χριστών αναστολή λειτουργίας Γιαννούλα 
Μουστακλή 

Βασιλική 
Δήμητρα 

 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Διεύθυνση Π.Ε. Ιωαννίνων 
2. Σχολικές μονάδες Δ/νσης Π.Ε. Ιωαννίνων 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 
 
 

       ΓΡΗΓΟΡΗΣ Ι. ΤΖΙΜΑΣ 
 


